
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów służbowych 
w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.2023.40 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin użytkowania samochodów służbowych w Urzędzie Gminy 

Radomyśl nad Sanem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem/kierowców/ do 

zapoznania się z Regulaminem o którym mowa w § 1 oraz jego stosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677A588C-FC37-4EA7-96F3-5B916A120D6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


